鄂科协办〔2020〕2号
关于开展2020年度重点学术活动项目资助

申报工作的通知

各全省学会（协会、研究会），各高校科协：

2020年湖北省科协将继续组织实施重点学术活动项目资助，现将有关申报事项通知如下：

申报项目类型

2020年重点学术活动项目类型分为：“新观点新学说学术沙龙”、“青年科学家论坛”、“前沿高端学术交流活动”、“综合交叉类学术交流活动”等4个类型，各申报单位可依据《湖北省科协所属学会学术活动资助管理办法（试行）》（鄂科协办〔2017〕46号）的项目类型要求进行申报。

二、资助名额和资助标准

根据省科协2020年度重点学术活动项目财政预算安排，将通过专家评审的方式择优资助63个重点学术活动，分别为：

1. “新观点新学说学术沙龙”20个，资助标准2万元/个；

2. “青年科学家论坛”10个，资助标准3万元/个；
3. “前沿高端学术交流活动”25个，资助标准5万元/个；
4. “综合交叉类学术交流活动”8个，资助标准10万元/个。
三、申报要求

（一）申报项目的省级学会、高校科协须为学术活动的第一主办或第一承办单位。

（二）申报项目的省级学会必须2018年度年检合格，含2019年度新加入省科协的学会。

（三）申报项目须在湖北省境内举办。

（四）每单位原则上申报1项，两个以上单位联合申报的项目须注明牵头单位。

（五）申报项目于2020年内启动并在当年完成。

（六）获得资助的申报单位，需在活动结束30天内，将活动总结、签到表、3-5张活动照片、相关学术论文等体现活动成果的书面材料（一式一份）及电子版报送至省科协学会部。

四、申报办法

（一）实行网络申报，申报单位登陆“湖北学会服务网”或“湖北省科学技术协会官网”，点击“湖北省科协网上办事服务大厅”，进入“学会学术活动资助项目申报系统”，在线填写《重点学术活动经费资助申请表》，并上传活动实施方案及其他相关说明材料，确认信息无误后提交审核。

（二）网络申报审核通过后，申报单位下载打印纸质《重点学术活动经费资助申请表》（一式一份），并加盖公章，报送至省科协学会部。

（三）网络申报时间为2020年3月1日至4月30日。纸质申报材料报送截止日期为2020年5月8日。

省科协学会部联系人：  郑懿新  吴承谦

电话：027-87833023   027-87126465

省科协学会信息服务中心联系人：张长乐（技术支持）

电话：027-87813803

附件：重点学术活动经费资助申请表

                                 湖北省科学技术协会

                                  2020年1月15日

 湖北省科协办公室                            2020年1月15日印发
附件
重点学术活动经费资助申请表

	申请单位

	联系人

	电  话

	学术活动

名  称

	学术活动

类  型
	  □新观点新学说学术沙龙      □青年科学家论坛；

  □前沿高端学术交流活动      □综合交叉类学术交流活动

	主办单位

	协办单位

	承办单位

	时  间

	地  点

	规  模

	学术活动简介（目的、意义、内容、形式、报告人及活动预期成果等）

	申请单位简介（500字内）

	申请经费
	               （万元）
	自筹经费
	         （万元）

	附件材料
	  □ 活动实施方案

  □ 其他相关说明材料

	申请单位

意  见
	（盖  章）
                 年  月  日

	省科协

审批意见
	（盖  章）
                 年  月  日

备注：申报单位须对提交资料的真实性负责。